
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J A M .  2020 № 9JUL

О внесении изменений в
постановление от 23.06.2016 № 911 
«О создании комиссии по
утверждению схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального
образования город Белогорск»

В связи с кадровыми изменениями в постановление Администрации 
г. Белогорск от 23.06.2016 № 911 «О создании комиссии по утверждению 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования город Белогорск» внести следующие изменения,

постановляю:

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
3. Внести в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой базы 

местного самоуправления города Белогорск.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы по экономике Л.В. Цыркунову.



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
12.08.2020 № 922

Состав комиссии по утверждению схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования город

Белогорск

Цыркунова Лариса 
Вячеславовна

заместитель Г лавы по
председатель комиссии;

экономике,

Ушаков Сергей 
Николаевич

-  начальник отдела по строительству и 
архитектуре Администрации г. Белогорск, 
заместитель председателя комиссии;

Кравцова Мария 
Александровна

ведущий специалист отдела по труду и 
потребительскому рынку Администрации 
г. Белогорск, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Зверева Ольга 
Валериевна

Шапран Анна 
Ивановна

начальник отдела по земельным 
отношениям Администрации г. Белогорск;

и.о. председателя МКУ «Комитет 
имущественных отношений Администрации 
г. Белогорск»;

Синько Александр 
Васильевич

заместитель председателя МКУ «Комитет 
имущественных отношений Администрации 
г. Белогорск»;

Дзюба Ирина 
Сергеевна

-  заместитель начальника отдела по труду и 
потребительскому рынку Администрации 
г. Белогорск.


